MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL N° 016/2020

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Área: Administração

NÚMER
O

CANDIDATO SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

78571 MARIA JUSCILENE RODRIGUES HONORATO DEFERIDA

78574 CAMILA AMBROSIO SANTANA INDEFERIDA*

78573 FERNANDA CRISTINA FERREIRA ALVES DEFERIDA

78569 GUSTAVO MELO FARIA INDEFERIDA*

78584 JASON MARCOS GONCALVES OLIVEIRA DEFERIDA

78610 MARESSA MOTTA TEIXEIRA DEFERIDA

78602 PEDRO ARTUR LOURENÇO INDEFERIDA*

78611 SANDRA MARIA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDA*

78577 STEFFANY DE OLIVEIRA GAMA DEFERIDA

78609 VIVIANE DE REZENDE VARGAS COLEN INDEFERIDA*

Área: Letras

NÚMER
O

CANDIDATO SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

78572 ALCIONE JAQUELINE FERREIRA SILVA INDEFERIDA*

78570 DEBORA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDA*

78579 FILIPE EMANUEL DA SILVA HENRIQUES DEFERIDA

78583 JOHN PETER SOARES RAMALHO INDEFERIDA*

*Não entregou a documentação conforme item 2.2.1.1 do Edital 16/2020.

Sabará, 01 de outubro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local